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 zگزارش روز

۳ رقیب ایران در جام جهانی در فیفادی چه کردند؟

وضعیت قرمز در اردوی رقبای ایران

 zمصاحبه روز

اریک کانتونا، ستاره سابق فوتبال فرانسه و منچستریونایتد که همیشه 
به یاغی بودن معروف بوده این روزها حسابی نسبت به مسائل اجتماعی 
کشورهای مختلف واکنش نشان می دهد. چه در قالب گذاشتن پست در 
صفحه شخصی اش و چه با مصاحبه کردن با رسانه های مختلف. اخیراً او در 
رابطه به اینکه دیوید بکام سفیر مسابقات جام جهانی قطر شده مصاحبه ای 

انجام داده و گفته:
اگر جای او بودم اصاً چنین کارهایی نمی کردم بلکه برعکس عمل 
می کردم. در ژانویه 2022 هم این را گفته بودم. شاید اولین کسی بودم 
که علیه این ماجراها صحبت کردم. یک بازیکن بازنشسته برای تبلیغات 
جام جهانی 2022 پول خوبی می گیرد. شاید به این خاطر است که آنها 
نمی دانند آن جا ]قطر[ چه اتفاقی افتاده است. فکر می کنم تبلیغ کنندگان 
جام جهانی اشتباه بزرگی کرده اند، خیلی خیلی بزرگ. اگر یک بازیکن 
بگوید من جام جهانی را تحریم می کنم می توانید بگویید آفرین اما بازیکن 
20 ساله ای که حداقل 10 سال دیگر از دوران حرفه ای اش مانده و در دنیایی 
زندگی می کند که مردمش 24 ساعته از فوتبال حرف می زنند را نمی توان 
محکوم کرد. باید در این خصوص با فدراسیون ها و سیاستمداران صحبت 
کرد. اگر بازیکنان نخواهند جام جهانی را تحریم کنند، نباید ناامید شد 
زیرا سیاستمداران، فدراسیون ها و رؤسای جمهور در رأس کار هستند. 

آنها قدرت تحریم جام جهانی را دارند.

 ۵۳ روز تا جام جهانی

آرائوخو جام جهانی 
را از دست داد

بازی ایران و اروگوئه برای اروگوئه ای ها 
عواقب بدی داشت. آنها هم بازی 
را باختند هم مدافع اصلی شان را از 
دست دادند. دیروز رادیو کاتالونیا 
گزارش داد که آرائوخو، مدافع تیم 
ملی فوتبال اروگوئه که در دیدار برابر 
تیم ملی فوتبال ایران مصدوم شد 
نمی تواند در جام جهانی به میدان 
رود. این مدافع سرشناس اروگوئه 
که دربارسلونا توپ می زند در همان 
ثانیه های ابتدایی بازی مصدوم شد 
و نتوانست به بازی ادامه دهد. طبق 
اعام رادیو کاتالونیا مصدومیت 
آرائوخو جدی است و او برای بازگشت 
به میادین به دو تا ۳ ماه زمان نیاز 
دارد و به این ترتیب او جام جهانی 
را از دست داد و نمی تواند برای تیم 
ملی فوتبال اروگوئه به میدان رود. 
مصدومیت طولانی مدت آرائوخو 
خبر بسیار بدی برای بارسلونا و ژاوی 
است چرا که او از بازیکنان کلیدی 

تیمش در فصل جاری بوده است.

 
پاداش ۴۰۰ هزار دلاری 

در انتظار آلمانی ها
به هر بازیکن تیم ملی آلمان برای 
قهرمانی در جام جهانی قطر 400 هزار 
یورو پاداش داده می شود. به 
گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال آلمان 
در جام جهانی با تیم های اسپانیا، 
کاستاریکا و ژاپن همگروه شده است. 
اتحادیه فوتبال آلمان اعام کرد در 
صورت قهرمانی به هر بازیکن این 
تیم 400 هزار یورو داده می شود. در 
صورت نایب قهرمانی و شکست در 
دیدار نهایی به هر بازیکن 2۵0 هزار 
و در صورت کسب رده سوم به هر 

بازیکن 200 هزار یورو داده می شود.

پوشش بی سابقه 
مسابقات جام جهانی

شرکت رسانه ای قطر )QMC( در 
خبری، مدعی پوشش بی سابقه 
مسابقات فوتبال جام جهانی 
2022 شده است. شیخ عبدالعزیز 
بن ثانی الثانی مدیر اجرایی این 
شرکت رسانه ای قطری در خبری 
که توسط پایگاه خبری »گلف 
تایمز« منتشر شده، اعام کرده 
بقات  پوشش مسا که  ست  ا
جام جهانی قطر به شبکه های 
تلویزیونی محدود نمی شود بلکه 
این مسابقات عاوه بر تلویزیون از 
طریق شبکه های رادیویی پوشش 
داده خواهند شد. به گفته وی 
مسابقات جام جهانی 2022 به 
زبان های متنوعی گزارش و در 
اختیار مخاطبان قرار می گیرد که 
از آن جمله می توان به انگلیسی، 
فرانسه و اردو اشاره کرد.  این 
مدیر اجرایی رسانه در قطر در 
گفت وگویی که با رادیو کویت 
داشته، پیش بینی کرده است 
که به واسطه پوشش قابل توجه 
مسابقات جام جهانی بتوانند 
مخاطبان )بیننده و شنونده (  
بسیاری را از اقصی نقاط دنیا ـ 
در داخل و خارج از استادیوم ها 
ـ جذب شبکه های خود کنند. بر 
اساس این گزارش، انتظار می رود 
کشور قطر با جمعیتی کمتر از ۳ 
میلیون نفر، میزبان 12 میلیون 
گردشگر عاقه مند فوتبال باشد 
که در جریان این مسابقات به 

قطر سفر خواهند کرد. 

برای موفقیت در جام جهانی

برانکو به کمک 
کی روش می آید؟

بدون شک اهالی فوتبال اختافات 
شدید کارلوس کی روش با برانکو 
ری  برگزا م  هنگا یچ  و نکو ا یو ا
رقابت های جام جهانی روسیه 
را فراموش نکرده اند. این دو 
مربی در آن مقطع به شدت علیه 
یکدیگر موضع گرفتند و کار به 
یک تقابل همه جانبه کشیده شد. 
حالا برانکو سرمربی عمان است و 
باید ببینیم حاضر می شود در این 
موقعیت حساس برای کمک به 
کارلوس کی روش شاگردانش را به 
مصاف ملی پوشان ایران بفرستد 
یا اینکه با انجام چنین دیداری 

مخالفت خواهد کرد؟

 zمصاحبه روز

inn.ir newspaper.inn.ir

 zقدیمی اما دیدنی zسایت روز

بازی های پر انتقاد انگلیس در هفته ای که گذشت با آمادگی بالای 
شاگردان کی روش همراه شد و همین انگلیسی ها را بابت بازی اول 
هراسان کرد. دیروز سایت inews در همین مورد نوشت: هر کسی 
که فکر می کند تیم ملی ایران یک حریف آسان برای مسابقات خواهد 
بود، خودش را مسخره می کند. اولین بازی انگلیس در جام جهانی 
بسیار حساس خواهد بود بخصوص اکنون که کارلوس کی روش به 

عنوان سرمربی بازگشته است.
در حقیقت، بازگشت کی روش نشان دهنده چیزی شبیه به یک ازدواج 
راحت است. او به  عنوان سرمربی کلمبیا با مشکل مواجه شد و به 
دلیل عدم جاه  طلبی در مصر با وجود داشتن محمد صاح با انتقاد 
مواجه شد. او با ایران راحت تر خواهد بود. ایران در مقابل اروگوئه به 
ندرت توپ را در اختیار داشت اما واقعاً برای اجرای برنامه بازی خود 

به آن نیاز نداشت.
وقتی اروگوئه صاحب موقعیت می شد نیز علیرضا بیرانوند شرایط بسیار 
خوبی داشت. پرتاب های دست بیرانوند رکورد گینس دارد و می تواند به 

خوبی پرس هجومی تیم حریف را با مشکل مواجه کند.
باید به انگلیس هشدار داد که این تیم نمی تواند حریف راحتی برای 
ایران باشد و تیم گرت ساوت گیت باید خیلی مراقب حریف اول 

خود باشد.

سایت انگلیسی: خودتان را مسخره نکنید

ایران حریف آسانی نیست
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 z15 جدول سودوکو

در یک هفته گذشته تیم های 
حاضر در جام جهانی آخرین 
بازی های تدارکاتی خود قبل از 
شروع مسابقات را انجام دادند و 
حالا شاید بتوان نگاه بهتری به آنها 
داشت. با هم وضعیت ۳ رقیب 

تیم ملی را مرور خواهیم کرد.
 

انگلیس
تیم ملی انگلیس 6 بازی آزگار 
است که طعم برد را نچشیده. 
آخرین پیروزی آنها در یک دیدار 
دوستانه بود. در ابتدای فروردین 
1401 آنها موفق شدند ساحل عاج 
را با سه گل شکست بدهند. 6 
بازی گذشته انگلیس که شاگردان 
ساوت گیت در آن بردی کسب 

نکرده اند، همگی در لیگ ملت های 
فوتبال اروپا بوده. آنها در این مدت 
2 بار به تیم مجارستان باخته اند و 
یک بار به ایتالیا. انگلیسی ها به 
غیر از تساوی ۳-۳ دوشنبه شب 
با آلمان، مدت ها بود در جریان 
بازی به گلی نرسیده بودند و خط 
حمله شان حسابی مورد انتقاد بود. 
از دیروز انتقادها به ساوت گیت و 
تاکتیک هایش به فاز دفاعی هم 
کشیده شده. بخصوص اینکه 
مربی انگلیس همچنان به هری 
مگوایر اعتقاد دارد و رسانه های 
انگلیسی می گویند او دیگر مناسب 
بازی فیکس نه در منچستر و نه در 

تیم ملی نیست.
ساوت گیت البته دچار یک تردید 
تاکتیکی هم شده. اینکه آیا باید در 
جام جهانی قطر و در بازی با ایران با 
چینش 2-4-4 بازی کنند یا ۳-4-۳؟

 ولز
رقیب دوم ایران در جام جهانی ولز 
است که مثل انگلیس در هفته 
گذشته سقوطش به سطح دو 
مسابقات لیگ ملت های فوتبال 
اروپا قطعی شد. ولز در دهه گذشته 
موفق شده خودش را به یکی از 
قدرت های سطح اول اروپا تبدیل 
کند. آنها به یورو صعود می کنند و 
همواره دست کم در بین 16 تیم برتر 
این قاره بوده اند اما حالا با نتایج 
ضعیف ۳ ماه اخیرشان باید دوره 
بعدی مسابقات لیگ ملت ها را در 
سطح دو و بین 16 تیم دوم اروپا 

آغاز کنند.
با این همه آنها از نظر انگیزشی 
وضعیتی مثل ایران دارند. پس 
از سال ها به جام جهانی آمده اند 
و دوست دارند به مرحله حذفی 
برسند. خیلی ها می گویند با توجه 

به اینکه ایران ممکن است جلوی 
این تیم کمتر احتیاط کند و بیشتر رو 
به بازی هجومی بیاورد، ولز ممکن 
است بر خاف تصور ما بیشتر بتواند 

به دروازه نزدیک شود.
 

امریکا
تیم ملی امریکا در هفته ای که 
گذشت 2 بازی با تیم های آسیایی 
انجام داد. بازی هایی که قطعاً جهت 
آماده سازی برای بازی با ایران انجام 
شده. آنها با بازی مقابل ژاپن و 
عربستان سعودی قصد داشتند 
بازی با ایران را شبیه سازی کنند. بازی 
اول آنها به شدت برای شان بد پیش 
رفت. 2-صفر به ژاپن باختند و در 
نیمه اول نمایش بسیار بدی داشتند. 
خیلی کم به دروازه حریف نزدیک 
شدند و خاصه بارقه امید را در دل 
هواداران فوتبال ایران زنده کردند!
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 z عکس روز

سون هیونگ مین روی دور افتاده است. ابتدا هفته پیش بعد از دو ماه 
گل نزدن در بازی با لستر هت تریک کرد و بعد هم در هر دو بازی تدارکاتی 
کره جنوبی پایش به گلزنی باز شد. او  دیروز تک گل تیمش را به کامرون زد و 

حالا آماده جام جهانی  است.  

مسی در اولین جام جهانی خود شماره 19 را می پوشید. اینجا او در جدال 
با مکزیکی ها دیده می شود. دنیا هنوز نمی دانست چه ستاره ای در حال 
ظهور است. آرژانتین امسال در قطر با مسی یکی از مدعیان اصلی فتح 

جام است.
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